לאחר האירוע, המבקש התנכל

למתלוננת ביחס למיניותה במספר מועדים שונים במסגרת העבודה, תוך שאיים עליה כי יפגע
בעבודתה, ואף הטריד אותה בכך שנגע בה בחזה באמצעות מרפקיו.

בגין האמור לעיל, יוחסו למבקש עבירות של מעשה סדום תוך ניצול מרות ביחסי עבודה לפי סעיף
347(א1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), מספר עבירות של מעשה מגונה לפי סעיף

בפניה, ובכלל זאת הנכונות להתעמת עם הממונה עליה ובכך לסכן את מקום עבודתה, המהווה עבורה
מסגרת חברתית תעסוקתית. אין אלא לקוות כי סיומו של ההליך המשפטי יקל, ולו במעט, על

תחושותיה (רע"פ 551/23 פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 8 (30.1.2023).

8. אשר על כן, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ז' כסלו תשפ"ה (08 דצמבר 2024).

יוסף אלרון
שופט